2024年 4月

得意先各位

オーガニック事業部

東京都港区北青山 2－14－4

the ARGYLE aoyama 11F

「VLPヘッドマッサージャー」 名称変更のお知らせ

拝啓 時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

このたび「VLPヘッドマッサージャー」の名称を変更させていただくことといたしました。

   変更内容は下記をご確認ください。

何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

  － 記 －

◆ 変更点  名称／商品コード／JAN コード

◆ 出荷予定 旧在庫がなくなり次第順次出荷

◆ 変更内容詳細

       ※価格に変更はございません。